UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

PROGRAMA INTERDEPARTAMENTAL DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ARTES, URBANIDADES E
SUSTENTABILIDADE - PIPAUS

EMENDA Nº 3, DE 23 DE JUNHO DE 2023.

Altera o Artigos 8º da RESOLUÇÃO NORMATIVA nº 07 de 10 de fevereiro de 2017

O Colegiado do Programa Interdepartamental de Pós-Graduação Interdisciplinar em
Artes, Urbanidades e Sustentabilidade (PIPAUS), no uso de suas atribuições,
considerando o aprimoramento da Resolução Normativa nº 07 de 10 de fevereiro de
2017,

Resolve:

Art. 8º da Resolução nº 07, de 10 de fevereiro de 2017, passa a vigorar com a seguinte
redação:

Os valores a serem concedidos aos professores e alunos serão realizados da seguinte forma:

Discentes - até R$ 2.000,00
Docentes - até R$ 2.500,00

São João del-Rei/MG, 23 de junho de 2023.

Prof. Dr. Adilson Siqueira

Presidente do Colegiado

1

		2023-06-27T08:37:41-0300